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Vammaisneuvoston vaalijärjestys 

 

 

Äänestys järjestetään suljettuna lippuäänestyksenä, jossa yksittäiseen lippuun on mahdollista 

merkitä kahdeksan ääntä. Yksittäisen yhdistyksen edustaja voi vuodesta 2023 alkaen tulla 

lähtökohtaisesti valituksi vain kahdeksi peräkkäiseksi kaudeksi eli neljäksi vuodeksi, jotta kaikilla 

järjestöillä on vuorollaan mahdollisuus saada edustajansa neuvostoon. Kuitenkin tämän säännön 

perusteella yksittäisellä kerralla vaihdetaan korkeintaan puolet neuvostoedustajista, mikäli 

äänestystuloksesta ei muuta seuraa.  

 

Yhdistys voi asettaa edustajan ehdolle neuvostoon, vaikka olisi ollut mukana edelliset neljä vuotta. 

Äänestys suoritetaan kaikkien yhdistysten kokouksessa äänivaltaisten osallistujien kesken niin, 

että jokaisella on käytettävissään kahdeksan ääntä. Äänioikeutettu voi käyttää kaikki kahdeksan 

ääntä tai vain yhden tai jotain siltä väliltä. Kuitenkin yhdelle ehdokkaalle voi yksi äänioikeutettu 

antaa vain yhden ääneen, eli yhdellä äänestyslipulla ei voi antaa monta ääntä yhdelle ehdokkaalle. 

Äänestyksessä ehdokkaiden sukupuolella ei ole merkitystä. 

 

Kun äänet on laskettu, katsotaan äänimäärän mukaisessa järjestyksessä, onko mukaan tullut 

valittua varsinaisiksi jäseniksi vähintään neljän sellaisen järjestön edustaja, jotka eivät ole olleet 

edustettuina jo neljää peräkkäistä vuotta. Mikäli näin ei ole, putoaa pienimmän äänimäärän 

mukaisessa järjestyksessä varaedustajaksi niin monta enemmän ääniä saanutta, mutta edeltävät 

neljä vuotta mukana ollutta edustajaa kuin neljän uuden jäsenen nousu varsinaiseksi edustajaksi 

vaatii. Mikäli ehdolla ei ole neljää edustajaa sellaisista yhdistyksistä, jotka eivät ole mukana olleet 

edeltävää neljää vuotta, täytetään loput tällaisille järjestöille kuuluvat paikat muista ehdokkaista 

äänimäärän mukaisesti. 

 

Mikäli kaksi edustajaa on saanut saman äänimäärän, ratkaisee sukupuoli, mikäli neuvoston 

varsinaisten ja varajäsenten välinen sukupuolijakauma ei ole vähintään suhteessa 60/40. Tällöin 

mukaan valitaan edustaja, jonka edustamaa sukupuolta on alle 40 % jäsenistä. Seuraavaksi 

ratkaisee arpa. Mikäli jäsen on muunsukupuolinen, ei häntä lasketa mukaan jakaumaa 

laskettaessa. 

 

 


